ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ HOẰNG KIM

    Số       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều động cán bộ, lực lượng dân quân cơ động Trực sẵn sàng chiến đấu

dịp    ni      n   Cách  ạng tháng Tá  và Qu c  hánh 02/ /2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015;

Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; Nghị định số

58/2010/NĐ – CP ngày 01/6/2010 của Chính phủ về thẩm quyền điều động lực

lượng DQTV tham ra thực hiện nhiệm vụ;

Thực hiện Kế hoạch số 1358/KH –  CH ngày 19/8/2024 của  an CHQ

Hoằng H a về việc s n sàng chiến đ u  ịp    niệm 79 năm Cách mạng tháng Tám

và Quốc  hánh 02/9/2024;

Xét đề nghị của đồng chí CHT  an CHQ  xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đ

                                                    Q ố          / /

( có danh sách kèm theo)

Điều 2. L                                  ó        ụ   ố       ớ   ông

        ã                          ảo  ả      o

             Q ố          / /      Thời gian: Từ ngày 01/9/2024 đến hết ngày

03/9/2024.

                          ỉ   y               B    HQS

    ê    ỉ       o                         y           ê   y

Điều 3. Q y         ó           ể  ừ    y  ý         ả    ể      o

       ụ

                                    ố    ê                o     H  B

 HQS                     ó                       ố          ể          ỉ   y    ỉ

  o   ảo  ả                   ậ          ể                  ụ  ú       o      eo

  y               L ậ  /

     Nơi nhận:

       - B    HQS   y     /  ;

       - B   Đả    y       HĐND   /  ;

       -               ó  ê    Đ    1   /   ;

       - L  :   -Ban CHQS xã, CA.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

DANH SÁCH

Cán bộ, chiến sĩ  DQ cơ động tham ra trực SSCĐ  dịp    ni      n   Cách

 ạng tháng Tá  và Qu c  hánh 02/ /2024

 ( Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày       tháng 8 năm 2024)

TT Họ và tên Sinh n   Cấp bậc, chức vụ Ghi chú

1 N  yễ          ọ   1978 CHT

2 P         Đ   1982 CHP

3 N  yễ  N ọ  L   1986 CTVP

4 Bùi Duy Pháp 1987 bt

5 N  yễ      M    1984 at

6 Đỗ       Đ   2002        ĩ

7 P          hanh Chúc 2002        ĩ

8 N  yễ      H ể  2002        ĩ

9 Lê N   N    2001        ĩ

10 Bù      K     1986        ĩ

11 Bù  N ọ        1990        ĩ

12 N  yễ  Ho    Q ý 1994        ĩ

13 Đ            1988        ĩ

14 Lê D y    ờ   1981 at

15 V       N  y   1981        ĩ

16 N  yễ  N ọ  K ê  1991        ĩ

17 N  yễ      H    2002        ĩ

18 P              1985        ĩ

19 N  yễ      Ho   1999        ĩ

20       N  yễ      Ho  2000        ĩ

21 Lê     D    2002        ĩ

22 Tr        H o 1988        ĩ

23           Ú  1989 at

24        N   1984        ĩ

25 Lê D y  ả  1992        ĩ

26 P         Đ   1998        ĩ

27 N  yễ        H    2003        ĩ

28 Lê Đ    H    2003        ĩ

29 Lê     P ú 2001        ĩ

30            ù   L   1991        ĩ

31           Q ý 1999        ĩ

Tổng: 31 đồng chí

		2024-08-27T07:27:43+0700

		2024-08-27T07:30:00+0700

		2024-08-27T07:30:01+0700

		2024-08-27T07:30:01+0700

		2024-08-27T07:30:46+0700

		2024-08-27T07:30:47+0700